PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO PIAUÍ
CNPJ Nº. 01.519.467/0001-05

Rua São Vicente - nº. 338 - Centro - Fone: (89) 98835-1785
CEP: 64.638-000 = São Luís do Piauí (PI)

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº:  L-007/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 010/2022

MODALIDADE : LEILÃO PRESENCIAL Nº 001/2022

OBJETO: ALIENAÇÃO DE VEÍCULO FIAT/MOBI EASY, ANO/FAB. 2019/2019, COR
BRANCA, 04 PORTAS, COMBUSTÍVEL ALCOOL/GASOLINA, RENAVAM 01187935511,
PLACA QRT-5811. CHASSI Nº 9BD341A2XKY611355, PERTENCENTE AO MUNICÍPIO DE
SÃO LUÍS DO PIAUÍ-PI, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I DO
EDITAL.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO PIAUÍ-PI

CONTRATADO(ARREMATANTE): FRANCISCO GEORGE LEAL ARAÚJO – ME (AUTOCAR),

CNPJ nº 08.777.453/0001-30, Av. Deputado Sá Urtiga, 432 – Bairro Bomba – Picos – PI.

VIGÊNCIA: O PRESENTE CONTRATO TEM SUA VIGÊNCIA NO PERÍODO DE 01 ATÉ 30

DE ABRIL DE 2022.

VALOR TOTAL DO CONTRATO: O ARREMATANTE PAGARÁ R$ 29.000,00 (VINTE E NOVE

MIL REAIS), PELO BEM ARREMATADO.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 31/03/2022

                                                      _______________________

Kelsimar de Abreu Sousa

Prefeita Municipal

		2022-04-04T13:50:34-0300
	KELSIMAR DE ABREU SOUSA:95624538391